
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/545/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Aleja Doliny Prosny” ulicy położonej w miejscowości Kuźnica Skakawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 2 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Aleja Dolina Prosny” ulicy położonej w Kuźnicy Skakawskiej, w obrębie 
ewidencyjnym Kuźnica Skakawska, gmina Wieruszów, stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako nr ewid. 1.282 (od skrzyżowania z drogą powiatową – ul. Św. Rocha, na wysokości działek nr 
ewid. 1.266 i 1.593 do granicy Gminy Wieruszów), stanowiącej część drogi publicznej gminnej 118163E, 
należącej do Gminy Wieruszów.  

2. Przebieg ulicy uwidoczniony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wieruszowie. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1443



Załącznik do uchwały Nr LXXI/545/2024 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Aleja Doliny Prosny" ulicy położonej w miejscowości Kuźnica Skakawska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1443


	UCHWAŁA NR LXXI/545/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1 - w sprawie nadania nazwy „Aleja Doliny Prosny" ulicy położonej w miejscowości Kuźnica Skakawska


		2024-02-16T11:35:56+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




